СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

29.01.2019 №103/2М

О направлении обращения к мэру Москвы Собянину С.С. с просьбой ускорить реализацию проекта строительства нового общеобразовательного комплекса в Молжаниновском районе

В связи с превышением в два раза расчетной численности учащихся в ГБОУ «Школа Перспектива» в Молжаниновском районе города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить обращение к мэру Москвы Собянину С.С. с просьбой ускорить реализацию проекта строительства нового общеобразовательного комплекса в Молжаниновском районе.
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети «Интернет» http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина М.Н.

Временно исполняющий
полномочия главы
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Молжаниновский в городе Москве 					  М.Н.Хатин